
 

 

 
 
 

 

Grille de tarifs 2023_2024 

Accueil de loisirs BEAUREGARD L’EVEQUE 

 
TARIFS ENFANTS de la commune 

 

Vacances scolaires 
 

 QF  
<850 

QF de 
851 à 1700 

QF 
>1700 

Journée repas 8 € 13 € 18 € 

Forfait 5 jours 35 € 60 € 85 € 

Forfait fratrie  
(par enfant/ par semaine) 

32 € 57 € 82 € 

 
 
 

TARIFS ENFANTS autres communes 
 
 

 QF  
<850 

QF de 
851 à 1700 

QF 
>1700 

Journée repas 10 € 15 € 20 € 

Forfait 5 jours 47 € 72 € 97 € 

Forfait fratrie  
(par enfant/ par semaine) 

44 € 69 € 94 € 

 

 
 

POUR TOUS 
 
 

➢ Tarification pour les enfants relevant d’un PAI et fournissant leur repas 
Une diminution de 1.10 € sera appliquée sur les journées repas. 

 
➢ Absences non justifiées seront facturées selon les conditions indiquées dans le règlement intérieur du Centre  

 


